
Pozvánka

Na třetí zasedáni zastupitelstva obce Líšná dle zákona č. 12812000 Sb. v roce 2017,
které se bude konat v sobotu 10.6.2017 od 8.00 hodiny v zasedaci místnosti budovy
oÚ tisna.

Pro gram zasedáti zasfupitel stva :

I .l Zahéilení a pŤivitání přítomných.
2.1 Seznámení s projednávaným programem a jeho schválení.
3./ Návrh a schválení ověřovatelů zápisu.
4./ Projednání a schválení - provedení kontrol finanční a kontrolní komise.
5./ Projednání a schválení - vícepráce asfaltování Colas.
6./ Projedntání a schválení - rozpočtová opatření.
7./ Projednání - přidělení č.p. 66.
8./ Projednání - smlouva o odvádění odpadních vod RD ,,E"
9./ Nové body programu, které přišly po llzávěrce pozvánky.
10./Různé.
11./Diskuze - závěr.

Zveřejněno: 2.6.2017
Sňato: 10.6.2017 yěrazobačová

starostka obce \

-'-
ríšnrÁ \
Sněžné



Pozvánka

Na třetí zasedáni zastupitelstva obce Líšná dle zákona ě. 12812000 Sb. v roce 2017,
které se bude konat v sobotu 10.6.2017 od 8.00 hodiny v zasedací místnosti budovy
oÚ risna.

Pro gram zasedáni zasfupitel stva:

I.1 Zahájení a přivítání přítomných.
2.1 Seznámení s projednávaným programem a jeho schválení.
3./ Návrh a schválení ověřovatelů zápisu
4./ Projednání a schválení - provedení kontrol finanění a kontrolní komise.
5./ Projednání a schválení -vícepráce asfaltování Colas.
6./ Projednání a schválení - rozpočtová opatření.
7.1 Projedntíní - přidělení č.p. 66.
8./ Projednání - smlouva o odvádění odpadních vod RD ,,E"
9./ Nové body programu, které přišly po uzávěrce pozvánky.
10./Různé.
11./Diskuze -závěr.

Zveřejněno 2.6.2017
Sňato: l0.6.2017 yěrazobačová

starostka obce

{}EEc
592_ 03


